70
Těleso:
 Bíle lakovaný ocelový plech
Optický systém:
 KO  opálový kryt PMMA
El. výstroj:
 N  nekompenzované, s tlumivkou EEI = B
 EP  elektronický předřadník
Aplikace:
 Přisazené svítidlo pro bytové, obchodní , komunikační prostory
Varianty:
 300  průměr svítidla 300 mm
 375  průměr svítidla 375 mm
 480  průměr svítidla 480 mm
Další informace:
 Svítidla je možno doplnit bílým, stříbrným nebo modrým dekoračním
 rámečkem.
Typ / type Obj.kód / order code # Objímka / lampholder lamp W Ø B
BRKL 300
BRKL160KO300/E27 E27 1x60 300 105
BRKL209KO300/G23 G23 TC-S 2x9 300 105
BRKL211KO375/G23 G23 TC-S 2x11 300 105
BRKL 375
BRKL160KO375/E27 E27 1x60 375 125
BRKL260KO375/E27 E27 2x60 375 125
BRKL122KO375/2GX13 2GX13 T5 R 1x22 375 125
BRKL218KO375/G24# EP G24 TC-D 2x18 375 125
BRKL136KO375/2G10# EP E27 TC-F 1x36 375 125
BRKL 480
BRKL260KO480/E27 E27 2x60 480 150
BRKL224KO480/2G10# EP E27 TC-F 2x24 480 150
BRKL236KO480/2G10# EP E27 TC-F 2x36 480 150
# - další možnosti výstroje / next specification
MODUS BRKL
Přisazená  svítidla s krytem / Surface mounted light fittings
Body:
 White painted (RAL 9003) metal sheet
Optic:
 KO  opal acrylic cover
Wiring:
 N   uncompensated, ballast cat. B
 EP   high frequency ballast
Application:
 Surface mounted luminaire for residental use.
Version:
 300  small fitting – diameter 300 mm
 375  middle fitting –  diameter 375 mm
 480  large fitting – diameter 480 mm
Note:
 The luminaires can be equipped by white, silver or blue decorative ring.
BRKL
Více informací / more info www.modus.cz